رقــم/ 910718329 وكيلــه المحامــي/ رامي فيصل اشــتيوي- غزة برج وطن 

الطابق الثالث
المســتدعى ضده/ اياس حلمي عبد الله أمان- العنوان الأخر للمســتدعى 

ضده: غزة شارع الرموك مقابل بوابة مكتبة التعليم
موضوع الطلب: مذكرة حضور بالنشر المستبدل
نوع الدعوى: تنفيذ شروط عقدي بيع ونفاذها

قيمة الدعوى: 25000 دينار أردني )خمسة وعشرون ألف دينار أردني(
التفاصيل

إلى المســتدعى ضده، حيث أن المســتدعي المذكور قد تقدم بالاســتئناف 
رقــم 1732 / 2022 لــدى محكمــة اســتئناف غــزة وموضوعهــا كــا هــو وارد 
في لائحــة الدعــوى المقدمــة لــدى محكمة الاســتئناف غزة، لكل ما ســبق فإن 
المســتدعي يطالبكــم بالحضــور إلى المحكمــة وإيــداع لائحــة جوابيــة خــال

[...]

جوال 0599384202
المستدعى ضدها/ ليلى موسى عيسى الزعيم بصفتها الشخصية وبالوكالة 
عــن ورثــة المرحــوم/ صبحــي عفانــة- العنــوان الأخــر للمســتدعى ضدهــا غــزة 

الكرامة شارع مصنع اللبن
موضوع الطلب: مذكرة حضور بالنشر المستبدل

نوع الدعوى: حقوق، قيمة الدعوى: 57200 دولار أمريكي + 24000 شيكل 
)سبعة وخمسون ألف ومئتان دولار أمريكي وأربعة وعشرون ألف شيكل(

التفاصيل
إلى المستدعى ضدها، بما أن المستدعي المذكور قد تقدم بالقضية الحقوقية 
رقــم 747 / 2022 لــدى محكمــة بدايــة غــزة وموضوعهــا كــا هــو وارد في لائحــة 
الدعوى المقدمة لدى محكمة بداية غزة، لكل ما سبق فإن المستدعي يطالبك